[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е
От 06.11.2015 года                                                                        № 32
Об исполнении бюджета                                                                                                                                                                                                                                                                          Красновского сельского поселения                                                                     Краснинского района Смоленской области                                                                                           за 9 (девять) месяцев 2015 года
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и ст. 13 Положения о бюджетном процессе Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
                                                                                                                                                             РЕШИЛ:
1. Решение об исполнении бюджета Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 9 (девять) месяцев 2015 года принять к сведению (Приложение 1).
2. Утвердить доходную часть исполнения бюджета Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в сумме 10476547,21 рублей.
3. Утвердить расходную часть исполнения бюджета Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в сумме 6286907,56 рублей.

4. Данное решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                         С.В.Листопадов